

2.5. L207 Drum de acces spre s.Tarasova km 0-2.5					
188	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)	1000 m2		71,759
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3080	57,66
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1800	300,00
		Cheltuieli directe	Lei		14 351,856
189	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3		33,443
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,5800	57,66
		Cheltuieli directe	Lei		936,398
190	DY01A	Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	h-om.		57,660
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66
		Cheltuieli directe	Lei		11 532,000
191	TsC02A1	Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc,	100 m3		1 461,962
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	393,00
		Cheltuieli directe	Lei		116,957
192	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2		53,680
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00
	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,0560	280,00
		Cheltuieli directe	Lei		8 052,000
193	Ts150B5	Transportarea MAD cu KDM-130 la distanta de 25 km	t		80,000
	12345	transportare MAD cu KDM-130	t	1,0000	80,00
		Cheltuieli directe	Lei		960,000
194	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km		80,000
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	400,00
		Cheltuieli directe	Lei		1 200,000
195	DY02G	Deplasarea tractorului la obiect si inapoi	1 km		20,000
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0500	400,00
		Cheltuieli directe	Lei		1 600,000
196	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km		21,958
	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,0114	6,13
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	0,1140	192,00
		Cheltuieli directe	Lei		1 097,894
197	DI52A	Devierea apelor prin sant si alte constructii de scurgere cu curatirea lor de gheata si zapada	m3		50,164
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8700	57,66
		Cheltuieli directe	Lei		250,821
2.6. L208 Drum de ocolire a or.Rezina km 0-2.3					
198	DI53B	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm	1 km		50,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1400	360,00
		Cheltuieli directe	Lei		463,680
199	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km		27,720
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	360,00
					27,72

		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			277,200
		2.7. L209 Tareuca-Tahnauti km 0-4.4				
200	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)	1000 m2			71,759
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3080	57,66	17,76
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1800	300,00	54,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 916,670
201	DY01A	Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	h-om.			57,660
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 532,000
202	TsC02A1	Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc,	100 m3			1 461,959
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	393,00	1 461,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			497,066
203	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3			33,443
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,5800	57,66	33,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			836,070
204	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			53,680
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00	38,00
	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,0560	280,00	15,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14 171,520
205	TsI50B5	Transportarea MAD cu KDM-130 la distanta de 12 km	t			80,000
	12345	transportare MAD cu KDM-130	t	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 560,000
206	DI53B	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm	1 km			50,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1400	360,00	50,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 435,200
207	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			27,720
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	360,00	27,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 330,560
208	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km			80,000
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	400,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 056,000
209	DI52A	Devierea apelor prin sant si alte constructii de scurgere cu curatirea lor de gheata si zapada	m3			50,164
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8700	57,66	50,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 504,926
		2.8. L210 R20-Ciniseuti-Echimauti km 0-5.2				
210	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)	1000 m2			71,759
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3080	57,66	17,76
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1800	300,00	54,00

		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 458,335
211	DY01A	Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	h-om.			57,660
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 532,000
212	TsC02A1	Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc,	100 m3			1 462,024
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	393,00	1 462,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			181,291
213	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3			33,443
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,5800	57,66	33,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			418,035
214	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			53,680
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00	38,00
	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,0560	280,00	15,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16 748,160
215	TsI50B5	Transportarea MAD cu KDM-130 la distanta de 18 km	t			80,000
	12345	transportare MAD cu KDM-130	t	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 296,000
216	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km			80,000
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	400,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 160,000
217	DI53B	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm	1 km			50,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1400	360,00	50,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 241,600
218	DI52A	Devierea apelor prin sant si alte constructii de scurgere cu curatirea lor de gheata si zapada	m3			50,164
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8700	57,66	50,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			501,642
219	DI17B	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2			90,526
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,5700	57,66	90,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			633,683
		2.9. L211 R20-Ciniseuti-Buciusca km 0-14.72				
220	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)	1000 m2			71,759
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3080	57,66	17,76
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1800	300,00	54,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 916,670
221	DY01A	Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	h-om.			57,660
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 532,000

222	TsC02A1	Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc,	100 m3			1 461,960
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	393,00	1 461,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			365,490
223	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3			33,443
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,5800	57,66	33,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			418,035
224	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			53,680
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00	38,00
	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,0560	280,00	15,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			47 410,176
225	TsI50B5	Transportarea MAD cu KDM-130 la distanta de 25 km	t			80,000
	12345	transportare MAD cu KDM-130	t	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 592,000
226	DI53B	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm	1 km			50,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1400	360,00	50,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14 868,000
227	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km			80,000
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	400,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 880,000
228	DI73B	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 700A cu lopata inclinata, grosimea stratului de 0,5 m	1 km			668,800
	2952500005002	Tractor K-700 A	h-ut	1,5200	440,00	668,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 831,360
229	DI59A	Curatirea partii carosabile de zapada cu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100 m3			97,600
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3050	320,00	97,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 402,560
230	DI52A	Devierea apelor prin sant si alte constructii de scurgere cu curatirea lor de gheata si zapada	m3			50,164
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8700	57,66	50,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			501,642
2.10. L211/1 R20-Drum de acces spre s.Gordinesti km 0-1.73						
231	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)	1000 m2			71,759
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,3080	57,66	17,76
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1800	300,00	54,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 763,892
232	DY01A	Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	h-om.			57,660
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 649,000
233	TsC02A1	Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc,	100 m3			1 461,962
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	393,00	1 461,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			190,055

234	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3			33,443
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,5800	57,66	33,44
		Cheltuieli directe	Lei			702,299
235	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2			40,800
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00	38,00
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0100	280,00	2,80
		Cheltuieli directe	Lei			4 488,000
236	Tsl50B5	Transportarea MAD cu KM-800 la distanta de 25 km	t			80,000
	123456	transportarea MAD cu KM800	t	1,0000	80,00	80,00
		Cheltuieli directe	Lei			880,000
237	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2			53,680
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00	38,00
	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,0560	280,00	15,68
		Cheltuieli directe	Lei			4 831,200
238	Tsl50B5	Transportarea MAD cu KDM-130 la distanta de 25 km	t			80,000
	12345	transportare MAD cu KDM-130	t	1,0000	80,00	80,00
		Cheltuieli directe	Lei			720,000
239	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km			80,000
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	400,00	80,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 088,000
240	DI59A	Curatirea partii carosabile de zapada cu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100 m3			97,600
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3050	320,00	97,60
		Cheltuieli directe	Lei			1 600,640
241	DI52A	Devierea apelor prin sant si alte constructii de scurgere cu curatirea lor de gheata si zapada	m3			50,164
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8700	57,66	50,16
		Cheltuieli directe	Lei			250,821
242	DI17B	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2			90,526
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,5700	57,66	90,53
		Cheltuieli directe	Lei			452,631
		2.11. L212 Drum de acces spre s.Pereni km 0-3.5				
243	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)	1000 m2			71,759
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,3080	57,66	17,76
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1800	300,00	54,00
		Cheltuieli directe	Lei			10 763,892
244	DY01A	Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	h-om.			57,660
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		Cheltuieli directe	Lei			11 532,000

245	TsC02A1	Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc,	100 m3			1 461,962
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut Lei	3,7200	393,00	1 461,96 190,055
246	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3			33,443
	9310060019930	Muncitor <i>Cheltuieli directe</i>	h-om. Lei	0,5800	57,66	33,44 702,299
247	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2			40,800
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00	38,00
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut Lei	0,0100	280,00	2,80 8 568,000
248	Tsl50B5	Transportarea MAD cu KM-800 la distanta de 25 km	t			80,000
	123456	transportarea MAD cu KM800 <i>Cheltuieli directe</i>	t Lei	1,0000	80,00	80,00 800,000
249	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km			21,958
	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,0114	6,13	0,07
	2952500005005	Tractor MTZ-80 <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut Lei	0,1140	192,00	21,89 1 537,052
250	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km			80,000
	2952500005001	Tractor T-150K <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut Lei	0,2000	400,00	80,00 2 800,000
		2.12. L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0-2.0				
251	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)	1000 m2			71,759
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3080	57,66	17,76
	2811237321801	Material antiderapant <i>Cheltuieli directe</i>	t Lei	0,1800	300,00	54,00 3 587,964
252	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3			33,443
	9310060019930	Muncitor <i>Cheltuieli directe</i>	h-om. Lei	0,5800	57,66	33,44 234,100
253	DI53B	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm	1 km			50,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut Lei	0,1400	360,00	50,40 2 016,000
254	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km			80,000
	2952500005001	Tractor T-150K <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut Lei	0,2000	400,00	80,00 3 200,000
255	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2			40,800
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00	38,00
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut Lei	0,0100	280,00	2,80 4 896,000
		2.13. L214 R20-drum de acces spre s.Cogilniceni km 0-2.6				
256	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe	1000 m2			71,759

		partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3080	57,66	17,76
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1800	300,00	54,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 763,892
257	TsC02A1	Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc,	100 m3			1 461,958
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	393,00	1 461,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			175,435
258	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3			33,443
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,5800	57,66	33,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			702,299
259	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2			40,800
	2811237321801 2	Material antiderapant 30%	t	0,1000	380,00	38,00
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0100	280,00	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 364,800
260	TsI50B5	Transportarea MAD cu KM-800 la distanta de 25 km	t			80,000
	123456	transportarea MAD cu KM800	t	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			800,000
261	DI59A	Curatirea partii carosabile de zapada cu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100 m3			97,600
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3050	320,00	97,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 760,000
262	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km			80,000
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	400,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 160,000
263	DI53B	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm	1 km			50,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1400	360,00	50,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 620,800
		2.14. L215 R20-drum de acces spre s.Cuizauca km 0-1.4				
264	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 180 г/м2)	1000 m2			71,759
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3080	57,66	17,76
	2811237321801	Material antiderapant	t	0,1800	300,00	54,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 740,742
265	DY01A	Patrularea traseului de catre muncitori (trecerea muncitorilor de la o gramada la alta)	h-om.			57,660
	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,0000	57,66	57,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 649,000
266	TsC02A1	Incarcare MADcu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc,	100 m3			1 461,958
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	393,00	1 461,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			175,435
267	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (формирование куч)	m3			33,443